
Besluit verhoging subsidieplafond 2020

De raad van de gemeente Beemster,

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 september 2020,

 

 

B E S L U I T:

 

Het subsidieplafond 2020 voor het onderdeel cultuur en sport met een bedrag van € 21.938,- te verhogen

waardoor het onderdeel voor cultuur en sport op een totaal van € 249.745,- komt.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad d.d. 20 oktober 2020

H.C.  Heerschop

voorzitter

M.  Timmerman

griffier

Nr. 288686

GEMEENTEBLAD 5 november

2020

Officiële uitgave van de gemeente Beemster

Gemeenteblad 2020 nr. 288686 5 november 20201


